filii. salus honor et virtus. **Di-**
potenti deo. **R.** Milia milium
ministrabant ei. et decies mi-
lia centena milia assistebat
ei. **Omnipotenti. Lectio. ij.**

Ese namque angelos et ar-
changelos pene omnes sa-
cri eloquii pagine testantur
Cherubin vero atque seraphi-
sepe ut notum est libri prophe-
tarum loquuntur. Quatuor quo-
que ordinum nomina paulus apostolus
ad ephesios enumerat dicens
Supra omnem principatum et
potestatem. et virtutem et dominationem.
¶ Qui rursus ad colocenses scribens ait. Siue throni
siue dominationes. siue principatus.
siue potestates. Dominationes
vero et virtutes. principatus
ac potestates. iam ad ephesios
loquens descripsit: sed ea
quoque colocensibus diciturus
promisit thronos: de quibus nec-
dum quicquam fuerat ephesius lo-
cutus. **R.** In conspectu gentium
nolite metuere. vos enim in cor-
dibus vestris adorare et time-
re dominum. Angelus enim eius vobis
secum est. **R.** Nolite timere op-
probria hominum et blasphemias
eorum ne metuatis. Ange-
lus eius. **Lectio. iij.**

¶ Amque illis quatuor qui
ad ephesios dixit. id est
principatibus atque potestatibus
virtutibus atque dominationibus. con-
iunguntur throni: quique sunt or-
dines qui specialiter exprimentur.

Quibus dum angeli et archan-
geli cherubin atque seraphin
adiuncta sunt: proculdubio no-
ue esse angelorum ordines iue-
niuntur. **¶** Unde et ipsi angelo
qui primus est conditus per prophe-
tam dicitur. Tu signaculum similitu-
dinis plenus sapientia et perfe-
ctus decore: in deliciis paradisi
dei fuisti. **¶** Qui notandum quod non
ad similitudinem dei factus. sed si-
gnaculum dicitur similitudinis: ut
quo in eo subtilior est natura:
eo in illo ymago dei similis in
sinu eius impressa. **Tu. R.** In con-
spectu angelorum psallam tibi.
Et adorabo ad templum sanctum
tuum et confitebor nomini tuo domine
R. Deus meus es tu et confitebor
tibi deus meus es tu et exaltabo
te. **¶** Et adorabo. **Lectio. iij.**

¶ In loco mox subdit
Onis lapis preciosus
operimentum tuum. Sardi-
us. topasius. et iaspis: crisolitus onix
et berillus: saphirus carbunculus
et smaragdus. **¶** Ecce novus
dixit nomina lapidum: quia perfecto
novus sunt ordines angelorum
Quibus nimirum ordinibus
ille primus angelus ideo optus
et ornatus existit: quia dum cunctis
agminibus angelorum prelatus est
ex eorum participatione clarior fuit
R. Stetit angelus iuxta aram
templi. habens thuribulum au-
reum in manu sua. et data sunt
ei incensa multa. **¶** Et ascendi
fumus aromatum de manu ar-

Michaelis.

geli in prospectu dñi. **D**ata s̄
ei incensa multavit adoleret ea
an̄ altare. **Et ascē. In. ii. no.**
I. Sctē michael archāgele
defēde nos in p̄lio. vt nō pe-
ream⁹ in tremēdo iudicio. **ps.**
xx. Dñe in s̄tu. **I.** Tollite por-
tas p̄ncipes v̄ras. ⁊ eleuami-
ni porte et̄nales. **p. xxiii.** Dñi
ēf. **I.** Te sctm̄ dñz in excelsis
laudāt oēs angeli. dicentes
te decz hymn⁹ de⁹. **ps. lxxiii.**
Te decet. I. Sti q̄ habitāt in
domo tua dñe. in scla sctoꝝ
laudabūt te. **ps. lxxxiii.** Quā
dilecta. **I.** Eldorate dñz alla
oēs āgeli ei⁹ al. **p. xcvi.** Dñs
reg. ex. **I.** B̄ndicite dñz alla.
oēs āgeli ei⁹ alla. **ps. cii.** B̄n-
dic. **I.** **D**ata sunt ei incensa
multa. **Ut adoleret ea an̄ al**
Sed (tare aureū. **lc. v.**
cur istos p̄sistentiū an-
geloz choros enumerando
p̄strixim⁹? si nō eoz q̄z m̄ste-
ria subtili⁹ exp̄mam⁹? Bre-
ca etenim lingua āgeli. nūcū?
archāgeli nō sūmi nūcū vo-
cant. Sciēdū nō q̄ āgeloz
vocalū nomē ē officij? nō
nature. Nā scti illi celest̄ pa-
trie spūs. sp̄ q̄dē sūt spūs? s̄z
sp̄ vocari āgeli nequaquā p̄nt
q̄z tūc solū sūt āgeli cū p̄ eos
aliq̄ nūcianf. **Un̄ ⁊ p̄ psalmi-**
stā dicit. Qui facit angelos
suos spūs. Ac si patēf dicat
Qui eos quos sep̄ h̄z spūs?
etiā cū voluerit āgelos facit